
RESOLUCIÓN DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN DE ORIENTACIÓN EDUCATIVA POR LA QUE SE
HACE PÚBLICA LA LISTA DE ASPIRANTES QUE HAN OBTENIDO LA CALIFICACIÓN DE APTO EN LA
ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES Y SE DA TRASLADO A LA DIRECCIÓN GENERAL DE
PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS, DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO
EN EL ARTÍCULO 90 DE LA ORDEN DE 23 DE DICIEMBRE DE 2023. 

Por Orden de la  Consejería  de Educación  de 23 de diciembre de 2022 (BORM del  29),  se
establecieron  las  bases  reguladoras  de  los  procedimientos  selectivos  para  el  ingreso  y
adquisición de nuevas especialidades en los cuerpos de Profesores de Enseñanza Secundaria,
Profesores Técnicos de Formación Profesional, Profesores de Escuelas de Idiomas, Profesores
de Música y Artes Escénicas y Profesores de Artes Plásticas y Diseño, a celebrar en el año 2023.

De conformidad con lo establecido en el artículo 90 de dicha orden, la comisión de selección
de Orientación Educativa, 

RESUELVE

Hacer pública la lista de aspirantes que han obtenido la calificación de apto en el proceso de
adquisición de nuevas especialidades que figura a continuación y dar traslado de la misma a la
Dirección General de Recursos Humanos, Planificación Educativa y Evaluación:

 **4307** JUAN JOSE HERNÁNDEZ INFANTE  APTO 

Documento firmado electrónicamente

Presidente de la comisión de selección

GA
RC

IA
 A

LC
AR

AZ
, J

O
AQ

UI
NA

10
/0

7/
20

23
 1

2:
35

:1
2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
d2

02
ad

d-
1f

0d
-3

d1
f-

81
4a

-0
05

05
69

b6
28

0


